


            
                

                

Úvod


Kontakt


Mapa stránek


Provizní systém


Přihlášení:

                    
                            	
                                            Jméno:	Heslo:	
                                			

                                



                        



                

                

                
                

                    
                        Váš prohlížeč má vypnuty javascripty.

                        	 Objednejte si zobrazení mobilního čísla při volání přes nomádní čísla série 910
	Zbavte se pevné linky s vysokým měsíčním paušálem a číslo si převeďte k nám
	Pořiďte si Zlaté číslo. Zákazníci si Vás  zapamatují a budou se k Vám vracet!
	S tarifikací 1+1 s. zaplatíte jen to, co
skutečně provoláte a nic víc.
	Náklady za volání více jak o polovinu nižší než jsou ceny na trhu
	Chcete ušetřit více? Volejte s Mikrotechem a zapojte své známé.
	Optimální výběr VoIP techniky podle Vašich potřeb a možností.
                                


                        «

                        »


                    

                



            


            
                
Mikrotech VoIP
Základní informace
Nabídka VoIP služeb
Tarify, ceny, platby
VoIP zařízení
VoIP Fax
Technická podpora
Přenositelnost čísel
Nabídka práce



  
  



   AKTUALITY

 


 
 

 
Zůstatky kreditu zjistíte kromě toho i nadále přes *77 nebo vum.mikrotech.cz.


    
    

    

    


  
  



Snižte si náklady na volání využitím provize.[více]





                


                
                    Mikrotech VoIP operátor
                


                 
        
   	U nás nezaplatíte za minutu volání ani korunu!           Od 10.10.2014:
	Pevná mimo špičku	od 0,29 Kč 
	Pevná síť špička 	od 0,50 Kč 
	Mobilní sítě z VoIP	od 0,69 Kč 
	Zahraničí - SK pevná síť	0,25 Kč


    
    
      Tarifikace od:

[image: 1+1]      
      

Ceny volání

      

Ceny jsou uvedeny s DPH za 1 minutu, velkoobchodní ceny a ceny bez DPH zde
    

    
  
    	Registrace
nového uživatele VoIP	Registrovat

  
  


  



                




                
                

                        



Varianta 1 - přes zapnuté PC

potřebujete počítač, který je připojený do internetu.




    
      Výhody

      
        	varianta internetového telefonování s nejnižšími vstupními náklady
        
	rychlá návratnost počáteční investice
        
	vyplatí se zejména u paušálního připojení k internetu
        
	za výhodné tarify můžete volat i na pevné linky a mobily
        
	komfortnější varianta než použití sluchátek a mikrofonu
        
	vlastní veřejné telefonní číslo
        


      

      

    

  
    
      Nevýhody

      
        	potřeba trvale zapnutého počítače
        
	při vypnutém počítači je Vaše číslo nedostupné
        


      

      

    




    
      Typická použití

      
      	domácí použití
        
	volání mezi přáteli
        
	použití na volání domů ze zahraničních cest
      


      

      

    








  







                    



            

        



        	
		 

			
				
Nečastější otázky a odpovědi

					Položit nový dotaz
										
				
			

            
			
				

  Mikrotech VoIP a GSM operátor


						Těšínská 365, Orlová-Poruba, 73514
					
	Hotline: 00420 558 840 000
					
	Fax: 00420 558 840 001
					
	E-mail: voip zavináč mikrotech.cz
				


			


		

	





	
		
			[image: Mikrotech twitter]
			[image: Mikrotech facebook]
			[image: Mikrotech Heureka]
		

	










    

    




